
Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2023

Nr. Objekti i Prokurimit

1 Shërbim për aparate

2 Mirëmbajtje vegla, aparate, isntalime teknike

3 Panele informuese në Parkun Arkeologjik Rozafa, 
Lezha

4 Kosha mbeturinash për Parkun Arkeologjik Rozafa, 
Lezha

5 Blloqe faturash të thjeshta tatimore për Kalanë 
Rozafa, Shkodër

6 Tonera printeri

7 Kolaudim për fikse zjarri

8 Pjëe këmbimi, goma, bateri për automjet

9 Mirëmbajtje e kasës fiskale
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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Shkoder

Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate

 Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve 
mainframe

Prokurim Kontrate

 Panele informacioni Prokurim Kontrate

 Kosha mbeturinash Prokurim Kontrate

 Blloqe Prokurim Kontrate

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim Kontrate

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate

 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

Prokurim Kontrate

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 15000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 5000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 7500.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00

12/4/2023 2:52:54 PM



Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit

Buxheti i shtetit 15000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 5000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 90000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 7500.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 20000.00
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Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo
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10 Uniforma

11 Mirëmbajtje e pajisjeve të zyrës

12 Shërbim interneti dhe telefoni fikse

13 Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës

14 Bileta manuale për Kalanë Lezhë

15 Mirëmbajtje e rrjetit elektrik të Kalasë Rozafa

16 Bileta elektronike për Kalanë Rozafa, Shkodër

17 Mirëmbajtje objektesh ndërtimore

18 Kurora lulesh

19 Fletëpalosje për Parkun Arkeologjik Rozafa - Lezha

20 Broshura etj.

12/4/2023 2:52:54 PM



 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë

Prokurim Kontrate

 Riparim dhe renovim Prokurim Kontrate

 Shërbimet e internetit Prokurim Kontrate

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim Kontrate

 Bileta Prokurim Kontrate

 Linja të energjisë elektrike Prokurim Kontrate

 Bileta Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Fletëpalosjet Prokurim Kontrate

 Broshura Prokurim Kontrate
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Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 800000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 10000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00 Small Value

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 10000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Po

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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21 Shërbim fotografik

22 Dokumentacion për zyrë

23 Herbicide

24 Kancelari

25 Larje makine

26 Materiale ndërtimi

27 Shërbim i gjelbërimit për Parkun Arkeologjik Rozafa, 
Lezha

28 Siguracion makine

29 Materiale pastrimi

30 Mirëmbajtje e faqes WEB
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 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate

 Letër ose karton i regjistrave, libra llogaria, 
lidhës, formularë dhe artikuj të tjerë shtypi

Prokurim Kontrate

 Herbicide Prokurim Kontrate

 Furnizime e zyrës Prokurim Kontrate

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate

 Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse 
për ndërtimin

Prokurim Kontrate

 Mbjellja dhe shërbimet e mirëmbajtjes së 
sipërfaqeve të gjelbra

Prokurim Kontrate

 Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim Kontrate

 Detergjentë Prokurim Kontrate

 Shërbimet e teknologjisë së informacionit Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 15000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 70000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 20000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 28500.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 15000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 70000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 20000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 0.00

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 28500.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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31 Shërbime printimi

32 Karburant

33 Flamuj

34 Mirëmbajtje makine
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 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate

 Karburante Prokurim Kontrate

 Flamuj Prokurim Kontrate

 Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim Kontrate
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Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 170000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00
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Buxheti i shtetit 100000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 170000.00 Small Value

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 50000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Buxheti i shtetit 60000.00

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00
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Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo

Dhjetor Jo
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